
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.04.2021 року №83 

 Про не заперечення щодо розміщення 
мобільної тимчасової споруди

 Розглянувши  заяву  ФОП  Малець  Петра  Романовича  та  ФОП  Галіяш  Віталію
Григоровичу  (вх.№Г-732/2.7 від 24.03.2021р.), враховуючи пропозиції членів виконкому та
порядок проведення ярмарків, керуючись  Законом України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Не заперечувати ФОП Малець Петру Романовичу та ФОП Галіяш Віталію Григоровичу на
розміщення мобільного торгового павільйону по вул. Д. Галицького,2ж м. Збаража.

                

Головуючий засідання

(Секретар ради)                                                              Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши заяву ФОП Малець Петра Романовича та ФОП Галіяш Віталію Григоровичу (вх.№Г-732/2.7 від 24.03.2021р.), враховуючи пропозиції членів виконкому та порядок проведення ярмарків, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

